ПРОТОКОЛ № 52

заседания  комиссии по размещению заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для ООО «Омскбланкиздат»

г. Омск
  12 февраля 2009

На заседании комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, присутствуют: Зуева А.В. - генеральный директор; Бацарашкина А.М. - коммерческий директор, Горбунова Г.И. - главный бухгалтер, Зуев М.А. - технический директор, Лянгасова Т.Н. - заместитель директора по вопросам качества.

Повестка дня:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на поставку мелованной бумаги.

По истечению срока подачи котировочных заявок  было подано четыре котировочных заявки от следующих участников размещения заказа:

1. ООО «Комус Иртыш» г.Омск, цена заявки 603 460 руб.

2. ООО «А.Браун — Сибирь», г.Омск, цена заявки — отсутствует

3. Компания «Регент-Сибирь», г. Новосибирск, цена заявки — отсутствует

4. ООО «Регент М», г.Москва, цена заявки 487 000 руб.

В соответствии с условиями запроса котировок комиссия не рассматривает и отклоняет котировочные заявки ООО «А.Браун — Сибирь», Компания «Регент-Сибирь», так как котировочная заявка не соответствует форме заявки, определенной Заказчиком.

В соответствии с условиями запроса котировок комиссия не рассматривает и отклоняет котировочную заявку ООО «Комус Иртыш», так как сумма указанная в котировочной заявке превышает максимальную сумму, определенную Заказчиком.

 В соответствии с условиями запроса котировок комиссия признает лучшей заявку ООО «Регент М» с ценой 487 000 руб.

Решение принято единогласно.

Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика.

Председатель:
А.В. Зуева

Заместитель Председателя комиссии:
А.М Бацарашкина

Члены единой комиссии:
М.А. Зуев
                                                                                                              Г.И. Горбунова

Т.Н. Лянгасова